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Dostepnosé oraz ceny lokali w Dartowie przy ul. Anny Jantar

Cena
(PLN)

Powierz llosé

domu lokalu chnia pokoi

10

12

14

16

30

31

32

33

Nr
A 72
B 72
C 72
D 72
72
B 72
B 72
A 72
A 72
B 72
B 72
A 72
A 72
B 72
B 72
A 72
A 54
B 57
B 57
A 54
A 54
B 57
B 57
A 54

3(+2)

3 (+2)

3 (+2)

3(+2)

3+2
3+2

3+2
3+2

3+2

3+2

3+2

3+2

Potozenie

parter
pietro
pietro
parter

parter

pietro

pietro

parter
parter
pietro
pietro
parter
parter

pietro
pietro
parter

parter

pietro
pietro
parter
parter
pietro
pietro

parter
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Dodatkowe
informacje

garderoba
Wykonczone
»pod Klucz”
Wykorczone
»pod Klucz”
Wykonczone
»pod Klucz”
garderoba
antresola do
aranzacji
antresola do
aranzacji
garderoba
garderoba
2wl

2wl
garderoba
garderoba

2wl

2wl

garderoba

garderoba
antresola do

aranzacji
antresola do

aranzacji

garderoba

garderoba
antresola do

aranzacji
antresola do

aranzacji

garderoba
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Miejsce
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Niedostepne
Dostepne, od
reki
Dostepne, od
reki
Dostepne, od
reki
Niedostepne

Niedostepne

Niedostepne

Niedostepne
Niedostepne
Niedostepne

Niedostepne
Niedostepne
Niedostepne
Rezerwacja
Rezerwacja

Rezerwacja

Rezerwacja
Dostepne | kw
2026
Dostepne | kw
2026
Dostepne | kw
2026

Dostepne Il kw

2026

Dostepne Il kw

2026

Dostepne Il kw

2026

Dostepne Il kw

2026

829.000

849.000

699.900

590.000

590.000

490.000

490.000

590.000

590.000

490.000

Landspot Sp z 0.0., ul. Boh. Warszawy 32/109 75-211 Koszalin, zarejestrowana w Sadzie
Rejonowym w Koszalinie, KRS: 0000902812, NIP: 6692561805, kapitat zaktadowy 50000 zt



